An  aliquod  innovatur  circa  victum  vel  pitanciam  tempore  vacacionis. 

Capitulo provinciali  anno  CCCXXXIIII.1 
An  ecclesia  vel  possessio  sit  obligata  vel  alienata  sine  licencia  curie 

Romane.  Benedict'  XXL 
An  manerium  vel  ecclesia  datur  alicui  ad  firmam  qui  vendicat  aliquid 

iuris  in  ea,  sine  causa  nota  episcopo.  Benedict'  capitulo,  Ex  nimis 2. 
An  sint  regestra  de  bonis  immobilibus  &  inventaria  de  mobilibus. 

Benedict'  XXV. 
An  sit  aliquid  circa  personam  sacriste  vel  eius  administracionem. 

An  sit  aliquid  corrigendum  circa  personas  Senescalli,  Cellerarii, 

Camerarii,  Granatorii  &  sic  de  aliis  officiariis  &  eorum  administra 
cionem. 

An  bona  &  res  dictorum  officiorum  bene  custodiantur  &  admini- 
strentur. 

An  omnes  observancie  ordinis  scripte  sunt  adinfra.  Provinciali 
anno  &c.  CCXXXIIII? 

De  quolibet  obedienciario. 

An  sit  industrius  in  obediencia. 

An  pocius  propter  industriam  persone  quam  favorem  fuerit  quis  in 
sua  obediencia  prefectus. 

An  aliquis  de  conventu  magis  utilis  foret  in  obediencia  quam 

prefectus  4. 
An  aliquis  de  claustralibus  habeat  aliquid  proprium  &  quid  & 

quantum. 
An  habeatur  numerus  plenus  canonicorum  secundum  consuetudinem 

domus  vel  non. 

An  aliquis  eorum  sompnolentus  vel  piger  in  matutinis,  vel  obsequiis 

continue  non  vigilet  seu  frequenter  sine  causa  se  absentat.  Benedict' 
capitulo  XXXL 

An  aliquis  extra  claustrum  vagat[ur]  sine  racionabili  causa. 
Quis    eorum    conversaciones    sive   collocuciones   frequenter   cum 

1  See  the  statute  passed  at  Dunstaple  3  See  the  Chapter  held  in  1234. 
in  1334.  4  prefect!,  MS. 

*  Seep.  255. 
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mulieribus  habeat  &  cum  quibus.  Extra'  de  vita  c^  honestate  cleri- 
corum,  capitulo  Si  quisquam)- 

Quis  eorum  in  suum  prelatum  conspirator  fuerit  seu  detractor  seu 
mandatis  eius  canonicis  contradictor  seu  rebellis.  Capitulo  provindali 
anno  &c.  CCXXXIIII? 

Quis  eorem  propter  odium  sui  prelati  abhorreat  seu  detractet  sibi 

facinora  sua  revelare.  Capitulo  &  anno  predictis. 
Quis  eorum  confratri  suo  ex  consuetudine  convicia  dicit  seu  tran- 

quillitatem  claustralem  verbo  vel  facto  impedit. 

Quis  negligens  sit  &  remissus  circa  officium  divinum  sibi  in  tabula 

ascriptum. 

Circa  statum  conventus. 

An  alicui  de  conventu  iniungatur  ne  secreta  domus  in  visitacione 

quoquomodo  revelaret,  an  iuramento  medio  vel  quo  vinculo  spiritual!. 

An  quis  eorum  receptus  fuerit  ad  professionem  ordinis  pacto  vel 

pecunia  mediante.  Oxori  capitulo,  Preterea  statuimus 8. 
An  quis  eorum  horis  locisve  debitis  sine  causa  fregerit. 

An  quis  eorum  canonem  misse  seu  verba  confeccionis  eukaristie  non 
intelligat. 

An  conventui  in  victualibus  sine  causa  sit  detractum. 

An  hospitatis  debita  &  consueta  subtracta  fuerint. 

An  infirmi  sive  valetudinarii  iuxta  suum  statum  humaniter  pro- 
curentur. 

An  aliqui  claustrales  ad  custodias  talium  deputati  negligenter  vel 
abominabiliter  se  habuerunt. 

An  quis  eorum  penitenciam  sibi  iniunctam  pro  commissis  per 
rebellionem  facere  recusaverit. 

An  domus  liberacionibus  seu  corrodiis  variis  fuerit  onerata  &  a  quo 

tempore. 

An  cotidiana  suffragia  pro  fundatoribus  domus  &  benefactoribus  ex 
consuetudine  faciant. 

An  aliquis  eorum  ante  ingressum  suum  maiori  vel  minori  excommu- 
nicacione  fuerit  innodatus  &  postea  ad  ordinem  promotus  &  postmodum 
in  idem  ceciderit. 

An  altare  magnum  &  cetera  altaria  sint  dedicata. 

1  This  is  not  from  '  de  vita  &  hone-  to  persecute  his  prelatus  is  to  be  de- 
state  clericorum ',  but  chapter  ii  in  the  clared  excommunicate.      The   Chapter 
next  tihtlus    '  de    cohabitacione    cleri-  did  not  speak  of  those  who  refuse  to 
eorum '.  make  their  confessions  to  him. 

2  At  the  Chapter  of  1234  it  was  laid  s  Council  of  Oxford,  Cap.  xxxv. 
down  that  one  who  makes  a  conspiracy 

P  2 
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An  altaria  in  aliqua  parte  sint  confracta. 

An  eukaristia  &  reliquie  monasterii  inhonestius  quam  deceret 

reponantur. 

An  vestimenta  &  cetera  ornamenta  ecclesie  diu  sordida  negligenter 
dimittantur. 

De  noviciis. 

An  aliqui  inydonei  recipiantur  ad  religionem  etate  vel  literatura  & 

quod  publice  recipiantur.  Benedict'  capitulo  primo ;  6°  provindali 
capitulo  anno  &>c.  III.1 

An  recipiantur  ante  decimum  octavum  annum  sine  necessitate. 

Oxon,  capitulo  Monachi*. 
An  aliqui  precio  recipiantur  ad  religionem  vel  fraternitatem.  Extra 

de  statu  monachorum,  capitulo  Monachi 3. 
An  iuvenes  habeant  magistrum  &  bene  instruantur  in  regula  &  aliis 

statutis.  Benedict'  capitulo  primo  ;  et  capitulo  provindali  F4  6°  Ottob '. 
An  novicii  in  fine  anni  probacionis  sine  dilacione  profiteantur. 

Benedict'  capitulo  II;  lex  III. 
An  habitus  professorum  &  non  noviciorum  benedicatur,  et  quod 

infra  annum  liceat  recedere.  Lex  fill,  &>  capitulo  primo? 
An  sacerdos  professus  preponatur  non  sacerdoti.  Capitulo  pro 

vindali  XII? 

Quomodo  novicii  recipiuntur,  &  utrum  interveniat  examinacio,  et  an 

postea  bene  informentur  circa  divinum  servicium. 

De  monachis. 

An  comedant  carnes  infra  refectorium  vel  extra ;  &  si  ita,  puniendi 

per  ordinarium,  nisi  sint  infirmi.  OttoU  capitulo  Ad  hoc. 
An  utantur  vestibus  vel  lintheaminibus  lineis.  Extra  de  statu 

monachorum,  capitulo  Cum  ad  monasterium,  in  principio? 
An  iaceant  in  sistonibus  vel  culcitris. 

De  monialibus  specialiter. 

An  moniales  egrediantur  quinque  loca  eis  prohibita,8  viz.  oratorium, 
dormitorium,  capitulum,  refectorium  &  claustrum. 

1  See  the  Chapter  of  Cheshunt,  1331.  1334  dealt  with  this  matter. 
2  There  is  no  chapter  in  the  Council  5  See  the  Chapter  of  Northampton, 

of  Oxford  which  begins  with  this  word.  1325. 
3  Decretals,    Lib.    in,     Tit.    xxxv,  6  See  the  Chapter  of  Newstead,  1362. 

Cap.  2.  7  Decretals,    Lib.    in,    Tit.    xxxv, 
4  Probably  an  error  for  iv ;  the  fourth  Cap.  6. 

General  Chapter  held  at  Dunstaple  in  8  non  prohibita  would  make  sense. 
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An  seculares  nimis  conversentur  cum  eis,  &  si  post  legitimam 
monicionem  iidem  debent  excommunicari.  Extra  de  vita  6°  ho. 

clericorum  capitulo  Monasteria 1. 
An  clerici  nimis  frequentant  monasteria  earum  et  tune  deponendi 

sunt  ab  ordinario  ab  officio  &  beneficio.  Extra  ut  supra,  capiiulo 
Monasteria. 

An  loquantur  cum  personis  suspectis  aut  locis  privatis  sine  socia 
deum  timente  &  singula  audiente. 

An  alique  frequentent  officinas  nisi  officiarie,  et  an  ille  sine  sociis  & 

sine  magna  necessitate. 

An  exeant  monasterium  in  processionibus  solemnibus.  Peccham. 
Oxon. 

An  maneant  extra  monasterium  cum  quantumcumque  coniuncto 

ultra  tres  vel  sex  dies  sine  licencia  episcopi,  cessante  infirmitate. 
Peccham. 

An  sint  incontinentes,  tune  cognoscentes  eas  excommunicantur  & 
sunt  absolvendi  a  diocesano.